
Vážený investore, 
  
Obracím se na Vás jako akcionáře fondu ENERN Investments, investiční fond s proměnným 
základním kapitálem, IČO 017 90 765, se sídlem Turkova 2319/5b, 149 00 Praha 4-Chodov 
(dále jen "Fond"), který se rozhodl investovat do podfondu ENERN TECH IV (dále jen "ET4"). 
  
Ráda bych Vás požádala o hlasování na valné hromadě Fondu dle čl. 1.6 (c) a 1.7 (h) Dodatku č. 
2 statutu Fondu.  
  
Instrukce pro hlasování: 

• Prosím zašlete sken řádně vyplněného hlasovacího lístku (z přílohy mailu) nejpozději do 
21. 10. 2020 na adresu barbora.cizkova@enern.eu, hlasování v kratší lhůtě je vítáno. 

 
Návrh usnesení valné hromady obsahuje: 

1. Udělení souhlasu se změnou Dodatku č. 2 statutu Fondu - jedná se o novou verzi 
Dodatku č. 2 upravenou o vstupy Evropského investičního fondu (EIF) 

2. Volba nového klíčového člena investičního výboru ET4 - p. Martin Rajčan, který 
nahrazuje p. Filipa Popoviče, který rezignoval na svou funkci člena investičního 
výboru 

 
Plné znění navrhovaných usnesení valné hromady včetně hlasovacího lístku naleznete v příloze 
emailu. 
  
Přílohy potřebné pro hlasování: 

• Návrh usnesení valné hromady včetně hlasovacího lístku investora 
• Dodatek č. 2 statutu Fondu – aktuální přijímané znění Dodatku 
• Martin Rajčan - curriculum vitae 

  
Další přílohy - jen pro informaci: 

• Vedlejší ujednání (side letters) - EIF, sdružení Walachovi 
 
V zájmu transparentnosti vztahů mezi Fondem a jednotlivými investory Vám zasílám pro 
informaci Vedlejší ujednání (side letters) uzavřená s vybranými klíčovými investory podfondu 
ET4. 
  
Předem Vám děkuji za včasné hlasování na valné hromadě. 
 
Vaše odpověď na hlasování, doručená po uplynutí 15 dnů od doručení tohoto oznámení o 
hlasování valné hromady per rollam nebo zdržení se hlasování bude považováno za vyjádření 
nesouhlasu. 
  
Případné otázky Vám rádi zodpovíme. 
  
S přáním krásného dne. 
Barbora Čížková 

 


